

Pressmeddelande, Linköping 2017-05-04

Uppdatering: Swemet väntar fortsatt slutligt besked avseende Sala Heby affären

Med referens till pressmeddelande den 2 januari 2017, 7 december 2016 och 1 december 2016 har Swemet AB ("Swemet" eller "Bolaget") erhållit en order om 15 MSEK från Sala-Heby Energi AB ("SHE") genom upphandling som överklagats.

Med anledning av att Swemet får frågor angående SHE-affären vill Bolaget flagga för att handläggningstiden från Förvaltningsrätten dragit ut på tiden och fram till idag föreligger inget slutligt beslut eller besked.

Ingen underhandsinformation finns tillgänglig. Det är sedvana att andra aktörer överklagar tilldelningsbeslut vid upphandlingsförfaranden. Både Swemet och SHE beklagar tillståndet men har för övrigt inte ändrat ståndpunkt avseende uppfattningen att affären slutligt kommer gå igenom men med en något förskjuten tidplan.

För mer information,
Swemet AB (publ);
Jan Axelsson, VD
Telefon: +46 70 952 12 80
E-post: jan.axelsson@swemet.se

Viktig information

Denna information är sådan information som Swemet är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 maj 2017 kl. 10.00 CET.

Om Swemet

Swemets affärsidé är att erbjuda kvalificerade produkter och tjänster till elnätsbolag i Sverige och Europa, med fokus på smarta elmätare och elkvalité. Målgruppen för Bolagets produkter utgörs i första hand av små och medelstora elnätsbolag i Europa baserat på Bolagets spetskompetens inom den nya generationens smarta elnät. Egenutvecklad hårdvara och mjukvara integreras med externa komponenter till välpaketerade helhetslösningar. Elnätskommunikation har fram till idag dominerats av teknik från 80-talet och självklart har förväntningar och tekniska förutsättningar lett fram till nya standarder. G3-teknologin är den senaste och karaktäriseras av de egenskaper ett modernt kommunikationskoncept kan förväntas klara av.

www.swemet.se.

Mangold Fondkommission AB, tel: +46 8 5030 1550 är Bolagets Mentor.